





შესრულებული სამუშაოს აქტი ფორმა №2  
 ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფ. ჭველფის სასაფლაოს შემოღობვა  
 დამკვეთი ლენტეხის მუნიციპალიტეტის მერია  
 შემსრულებელი ი/მ შორენა ავაქიძე

სამუშაოს დასახელება	რაოდ	განზ	ერთ.ფასი	ჯამი
2	3	4	5	6
არსებული კლდის მასის დაშლა და გვერდზე გადაყრა მძლავრი ბულდოზერით	მნ/სთ	32	100	3200
დამუშავდეს მე-3 კატ. გრუნტი ხელის იარაღებით ღით. ბოძების მოწყობის მიზნით (0,5*0,4*0,4) მ .81ცალი .160 გრძ/მ-ზე	მ3	6.4	10.5	67
მოეწოს დ-50 მმ ღითონის ბოძების მონტაჟი დაბეტონებით მ-200	მ3	6.4		
ბეტონის ღირებულება მ-200	მ3	6.4	150	960
შრომის ხელფასი	მ3	6.4	50	320
ღითონის ბოძები დ50 მმ-იანი სიგრძით 1.7მ. 81 ცალი.	გრ/მ	136	7.32	995
ღითონის ბადე 3.0 მმ უჯრით 0.7*0.7 მმ კ=1.3მ	მ2	208	5.5	1144
მავთული 5 მმ-იანი ორ რიგად	გრ/მ	350	0.6	221
ღითონის ჭიშკრის მოწყობა ღითონის ბოძებზე დ=100 მმ სისქით 4.5მმ დაბეტონებით (3*1.5) მ, ბეტონი მ-200,	მ2	4.5	0	0
შრომის დანახარჯი	მ2	4.5	50	225
ბეტონი მ-200	მ3	0.16	150	24
ღითონის ჭიშკარი (3*1.5) მ	მ2	4.5	188.8	850
ღითონის ბოძი დ=100 მმ სისქით 4.5 მმ	გრძ/მ	4	27.258	109
მასალების ტრანსპორტირება	რეისი	1	300.0	300
ჯამი				8414
ხედნად. ხარჯები	0	10		841
ჯამი				9256
გეგმიური დაგროვება	%	8		740
ჯამი				9996

ლენტეხის მუნიციპალიტეტის მერი  
 ზედამხედველობის განყოფილება  
 ი/მ

 ს. ლიპარტელიანი  
 ს. მუსელიანი  
 დ. ლიპარტელიანი  
 მ. ავაქიძე